

Phone Family AB (publ.)

Bokslutskommuniké 1 januari – 31 december 2014

Svag avslutning på kvartalet påverkade helåret negativt

Helåret 2014

- Nettoomsättningen minskade med 13 procent och uppgick till 216,5 (248,9) MSEK. Utfallet överensstämmer med den prognos som kommunicerades i pressmeddelande den 141219 vilket angav ett utfall mellan 216 och 220 MSEK.
- Bruttovinsten minskade med 5 procent till 116,7 (123,1) MSEK.
- Bruttomarginalen uppgick till 54 (50) procent.
- Rörelseresultatet uppgick till -16,9 (14,6) MSEK. Utfallet överensstämmer med den prognos som kommunicerades i pressmeddelande den 141219 vilket angav ett utfall mellan -16 och -19 MSEK.
- Resultat efter skatt uppgick till -18,2 (13,6) MSEK.
- Resultat per aktie uppgick till -1,54 (1,30) SEK per aktie efter full utspädning.
- Antalet butiker uppgick till 22 (22) vid periodens slut.

Fjärde kvartalet i sammandrag (1 oktober 2014 – 31 december 2014)

- Nettoomsättningen minskade med 67 procent och uppgick till 24,2 (74,2) MSEK.
- Bruttovinsten minskade 69 procent till 12,5 (40,3) MSEK.
- Bruttomarginalen uppgick till 52 (54) procent.
- Rörelseresultatet uppgick till -16,3 (7,5) MSEK.
- Resultat efter skatt uppgick till -16,9 (7,0) MSEK.
- Resultat per aktie uppgick till -1,43 (0,67) SEK per aktie efter full utspädning.

Händelser under fjärde kvartalet

Under perioden tecknade Phone Family ett nätavtal med operatören 3 Sverige som första steg mot att sälja egna abonnemang och startade även ett samarbete med AllTele. Samarbetena med TV-tjänsteleverantörerna ComHem, Viasat och Canal Digital avslutades kort efter varandra under perioden. Som ett resultat av den negativa resultatutvecklingen under kvartalets senare del beslutade styrelsen att en kontrollbalansräkning skulle upprättas och omgående inleda en kapitalanskaffningsprocess för att stärka bolagets kapital.

VD kommentar

Senare delen av det fjärde kvartalet var turbulent och präglades av en successiv, negativ försäljningsutveckling. En ökad personalomsättning i kombination med en tydlig effekt av att i stort sett vara beroende av endast en telekomoperatör är den huvudsakliga anledningen till ett negativt kvartal. Phone Family's verksamhet grundar sig i aktiv och kvalificerad försäljning och är därmed beroende av att kunna attrahera och behålla kompetenta medarbetare. Under fjärde kvartalet ökade utmaningen att anställa nya medarbetare, då främst erfarna försäljare. Att framgångsrikt rekrytera och behålla medarbetare är en avgörande faktor som starkt påverkar bolagets förmåga att leverera enligt plan.

Nettoomsättningen i fjärde kvartalet minskade med 67 procent och uppgick till 24,2 (74,2) MSEK med i princip oförändrad god bruttomarginal om 52 (54) procent. Omsättning från provisioner och volymbaserade operatörsbonusar minskade med 84 procent till 4,4 (27,2) MSEK. Omsättning från försäljning av hårdvara och tillbehör minskade med 58 procent till 19,8 (47,0) MSEK.

Under kvartalet kommunicerades ett strategiskt viktigt avtal med operatören 3 Sverige. Nätavtalet med telekomoperatören 3 Sverige skapar de förutsättningar vi behöver för att lansera en s.k. virtuell mobiltelefonoperatör (MVNO) under eget varumärke. Vi har redan påbörjat arbetet och planering av lanseringen med en paketering av abonnemang och tjänster till slutkunder. Lanseringen av en mobiltelefonoperatör under eget varumärke utgör grunden för vår framtida tillväxt och utveckling. Samtidigt har samarbetet med AllTele intensifierats och vi ser mycket positivt på att ytterligare utveckla detta under första halvåret 2015. Vi kan konstatera att marknaden för mobila tjänster och abonnemang är oförändrat stark.

Som ett resultat av den negativa resultatutvecklingen under kvartalets senare del beslutade styrelsen att en kontrollbalansräkning skulle upprättas och att omgående inleda en kapitalanskaffningsprocess för att stärka bolagets kapital. Efter kvartalets utgång, och innan en kontrollbalansräkning färdigställts, beslutade en extra bolagsstämma att genomföra en riktad nyemission till PEC Sweden AB på 10,6 MSEK med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Emissionen innebär att antalet aktier i Phone Family ökar med 11 216 931 från 11 092 670 till 22 309 601 och aktiekapitalet ökar med SEK 673 015 från SEK 665 560 till SEK 1 338 576. Efter beslutad emission fann styrelsen att kontrollbalansräkning ej behövde upprättas då det egna kapitalet var fullt återställt. Emissionen är vid kommunikéns publicerande registrerad och till fullo betald.

Arbetet för nöjda kunder fortsätter vara en av våra viktigaste prioriteringar framöver och en rad nya både operativa och organisatoriska initiativ har under kvartalet genomförts. Redan under början av 2015 kan vi konstatera att arbetet bär frukt och antalet reklamationer minskar. Avslutningsvis kan jag konstatera att vi fortsatt har utmaningar med försäljningen innan åtgärdsprogrammet får önskad effekt. Vi bedömer att vi med den nyligen genomförda nyemissionen, ett par viktiga nyrekryteringar och oförändrade planer avseende lanseringen av en egen mobiloperatör har förutsättningar att återgå till lönsamhet under 2015.

Stockholm Februari 2015

Jon Hjertenstein

VD Phone Family AB

Verksamheten

Phone Family säljer abonnemang och tillhörande hårdvara, som mobiltelefoner, surfplattor och datorer med tillbehör, till konsumenter i Sverige genom butiker som placeras i öppna ytor i köpcentrum och gallerior mitt i kundflödet. Phone Family samarbetar som återförsäljare med telekomoperatörer som tillhandahåller tjänsterna och finansierar hårdvaran åt konsumenten.

Butiksnätet

Butikerna är belägna från Trelleborg i söder till Borlänge i norr. I slutet av perioden uppgick det totala antalet butiker till 22 (22).

Marknad

Phone Family konkurrerar med telekomoperatörernas egna butiker, andra fackhandlare, som Phone House och till viss del med hemelektronikkedjorna, som MediaMarkt och Elgiganten. Detta segment kallas telekomretail.

Drivkrafterna på marknaden som påverkar Phone Family's försäljning mest är hårdvarans snabba teknikutveckling som driver konsumenten att byta telefon allt oftare, och prispressen som gör att det nästan alltid lönar sig att byta abonnemang vid bindningstidens utgång.

Nyckeltalstabell MSEK	okt-dec 2014	okt-dec 2013	jan-dec 2014	jan-dec 2013
Nettoomsättning	24,2	74,2	216,5	248,9
Bruttoresultat	12,5	40,3	116,7	123,1
Bruttomarginal,%	52%	54%	54%	50%
Rörelseresultat	-16,3	7,5	-16,9	14,6
Rörelsemarginal, %	-67%	10%	-8%	6%
Resultat efter finansiella poster	-16,4	7,4	-17,7	14,0
Periodens resultat	-16,9	7,0	-18,2	13,6
Resultat per aktie före utspädning SEK	-1,53	0,70	-1,64	1,36
Resultat per aktie efter utspädning SEK	-1,43	0,67	-1,54	1,30
Antal butiker, slutet av perioden	22	22	22	22

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

Helår januari 2014 – december 2014

Nettoomsättning

Nettoomsättningen minskade med 13 procent och uppgick till 216,5 (248,9) MSEK. Minskningen förklaras främst av en betydligt svagare försäljning under fjärde kvartalet vilket till största del beror på en ökad personalomsättning i kombination med en tydlig effekt av att i stort sett vara beroende av endast en telekomoperatör. Omsättning från provisioner och volymbaserade operatörsbonusar minskade med 34 procent till 49,7 (75,1) MSEK. Omsättning från försäljning av hårdvara och tillbehör minskade med fem procent till 166,8 (174,8) MSEK.

Kostnad sålda varor

Kostnad för sålda varor minskade med 21 procent till 99,8 (125,8) MSEK. Denna minskning beror på den kraftigt försämrade försäljningen under fjärde kvartalet.

Bruttoresultat och bruttomarginal

Bruttoresultatet minskade med fem procent till 116,7 (123,1) MSEK. Bruttomarginalen ökade med fyra procent och uppgick till 54 (50) procent.

Övriga externa kostnader

Övriga externa kostnader ökade med 14 procent till 35,6 (31,1) MSEK. Ökningen beror främst på att butiks och driftkostnaderna ökade som ett resultat av nyetableringar av butiker under första halvåret.

Personalkostnader

Personalkostnaden ökade med 27 procent till 96,3 (76,0) MSEK vilket dels beror på att antalet anställda ökat dels på att försäljningsprovisionerna tillfälligt höjdes under det tredje kvartalet för att motivera och behålla försäljningspersonal. Antal heltidsanställda var vid årets slut 135 (122) och under året 141 (109) i medeltal.

Avskrivningar

Avskrivningarna ökade med 0,3 MSEK jämfört med perioden förra året och var 1,7 (1,4) MSEK.

Rörelseresultat och rörelsemarginal

Rörelseresultatet var -16,9 (14,6) MSEK, en försämring med 31,5 MSEK. Rörelsemarginalen var -7,8 procent under 2014 jämfört med 5,9 procent 2013. Det försämrade resultatet jämfört med föregående period beror på minskad försäljning i fjärde kvartalet på grund av onormalt hög personalomsättning och försämrat operatörsutbud.

Finansiella intäkter respektive kostnader

Det finansiella nettot minskade med 0,2 MSEK till -0,8 (-0,6) MSEK.

Periodens resultat

Periodens resultat minskade 31,8 MSEK till -18,2 (13,6) MSEK.

Periodens kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -29,3 (26,0) MSEK. Minskningen av kassaflödet från den löpande verksamheten beror främst på den negativa försäljningsutvecklingen under fjärde kvartalet samt en försämring av betalningsvillkor i samband med reduceringen av antalet operatörer. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -5,4 (-2,9) MSEK och avser främst investering i teknisk plattform för en framtida lansering av MVNO samt nyetablering av butiker under första halvåret 2014. Kassaflödet från

finansieringsverksamheten uppgick till 15,3 (-0,3) MSEK. Periodens kassaflöde uppgick till -19,4 (22,8) MSEK. Kassan var vid slutet av året 0,6 (20,0) MSEK.

Fjärde kvartalet, oktober 2014 – december 2014

Nettoomsättning

Nettoomsättningen minskade med 67 procent och uppgick till 24,2 (74,2) MSEK. Denna minskning är främst hänförlig till en onormalt hög personalomsättning i säljledet under kvartalet samt ett reducerat utbud av operatörer. Omsättning från provisioner och volymbaserade operatörsbonusar minskade med 84 procent till 4,4 (27,2) MSEK. Omsättning från försäljning av hårdvara och tillbehör minskade med 58 procent till 19,8 (47,0) MSEK.

Kostnad sålda varor

Kostnad för sålda varor minskade med 65 procent till 11,7 (33,9) MSEK. Denna minskning beror på den kraftigt försämrade försäljningen under kvartalet.

Bruttoresultat och bruttomarginal

Bruttoresultatet minskade med 69 procent till 12,5 (40,3) MSEK. Bruttomarginalen minskade med två procent och uppgick till 52 (54) procent.

Övriga externa kostnader

Övriga externa kostnader minskade med 6 procent till 9,4 (10,0) MSEK. Minskningen beror på att ett åtgärdsprogram lanserades under december månad i syfte att kraftigt reducera samtliga kostnader.

Personalkostnader

Personalkostnaden minskade med 16 procent till 18,8 (22,4) MSEK. Minskningen beror dels på reduktion av antalet anställda inom ramen för åtgärdsprogrammet som påbörjades i december samt att den minskade försäljningen medför att kostnaderna för försäljningsprovision reducerats kraftigt under perioden.

Avskrivningar

Avskrivningarna ökade med 0,2 MSEK jämfört med perioden förra året och var 0,6 (0,4) MSEK.

Rörelseresultat och rörelsemarginal

Rörelseresultatet var -16,3 (7,5) MSEK en försämring med 23,8 MSEK. Rörelsemarginalen var -67 procent under fjärde kvartalet 2014 jämfört med 10 procent motsvarande period 2013. Det försämrade resultatet jämfört med föregående period beror på minskad försäljning på grund av onormalt hög personalomsättning och försämrat operatörsutbud.

Finansiella intäkter respektive kostnader

Det finansiella nettot under perioden var oförändrat och uppgick till 0,1 (0,1) MSEK.

Periodens resultat

Periodens resultat minskade 23,9 MSEK till -16,9 (7,0) MSEK.

Periodens kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -19,3 (9,4) MSEK. Minskningen av kassaflödet från den löpande verksamheten beror främst på den negativa försäljningsutvecklingen. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -2,1 (-0,6) MSEK och avser främst investering i teknisk plattform för MVNO. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -0,1 (-0,1) MSEK och avsåg återbetalning av lån. Periodens kassaflöde uppgick till -21,5 (8,7) MSEK. Kassan var vid slutet av fjärde kvartalet 0,6 (20,0) MSEK.

Investering i virtuell operatör (MVNO)

Phone Family arbetar för att lansera paketering av abonnemang och tjänster till slutkunder under eget varumärke. Detta kräver investeringar i teknisk plattform, IT och IT-säkerhet samt integrering och implementation som möjliggör en kompetent och säker leverans av teletjänster. Fram till lansering bedömer Phone Family att investeringen i operatörsplattformen kommer uppgå till mellan tre till fyra miljoner kronor, varav 2,2 MSEK investerades under 2014.

Varulager

Den 31 december 2014 uppgick varulagervärdet till 7,8 (10,0) MSEK. Totalt sett bedöms sammansättningen av varulagret vara tillfredställande.

Finansiering och likviditet

De likvida tillgångarna uppgick per 31 december 2014 till 0,6 (20,6) MSEK. Eget kapital var vid periodens slut 0,8 (3,3) MSEK. Soliditeten uppgick till 3 (6) procent. Phone Family's räntebärande skulder var vid periodens slut 0,3 (0,7) MSEK.

Medarbetare

Medelantalet heltidsmedarbetare under perioden oktober till december 2014 uppgick till 141 jämfört med 119 samma period föregående år. Antal anställda per 31 december 2014 var 135 jämfört med 122 föregående år.

Årsstämma och föreslagen utdelning

Årsstämma kommer att hållas 21 maj 2015 kl.10:00 i Bolagets lokaler, Kista Science Tower, våning 22, Färögatan 33 Kista. Styrelsen har föreslagit att ingen utdelning lämnas.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har förekommit under perioden utöver vad som beskrivs under incitamentsprogram.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Phone Family's utveckling och finansiella ställning är delvis beroende av faktorer utanför Phone Family's kontroll, såsom den allmänna konjunkturen, marknadsförutsättningarna för kunderna och förekomsten av nya konkurrerande produkter och tjänster. Konjunkturen påverkar konsumtionen hos privatpersoner.

Det kan inte uteslutas att Phone Familys kunder minskar sina telekominköp framgent som en effekt av dessa faktorer förändringar. Phone Familys försäljningsverksamhet bedrivs via ett fåtal traditionella butiker och merparten så kallade hybridbutiker på förhyrda ytor vilka upplåts till Phone Family genom nyttjanderättsavtal.

Phone Family är därigenom exponerat för de risker som förknippas med hyrda lokaler och variationer i villkoren för sådana avtal. Phone Familys verksamhet grundar sig i aktiv och kvalificerad försäljning och är därmed beroende av att kunna attrahera och behålla kompetenta medarbetare. Konkurrensen om kvalificerade medarbetare är betydande och förlust av nyckelmedarbetare kan ha negativ inverkan på Phone Familys verksamhet och lönsamhet.

Phone Family's återförsäljaravtal med telekomoperatörerna löper generellt med relativt korta uppsägningstider. Om Phone Family inte kan behålla relationen med återstående operatörer, eller om operatörerna får finansiella svårigheter, påverkas Phone Family's förmåga att tillhandahålla abonnemangstjänster negativt vilket skulle få ytterligare negativa konsekvenser för Phone Family's intäkter och lönsamhet.

Det är styrelsens bedömning att Phone Family efter genomförd emission, och under förutsättning att det åtgärdsprogram som lanserades under senare delen av december 2014, får full effekt avseende intäktsökningar och kostnadsbesparingar har tillräcklig likviditet för att klara den kommande tolv månaders perioden. Skulle det dock vara så att försäljningstillväxten eller kostnadsreduceringarna inte följer plan, eller får önskad effekt, kan ett framtida tillskott av likviditet bli aktuellt. Risk finns också att Phone Family, i ett fall där likviditeten behöver förstärkas, ej lyckas skaffa nödvändigt likviditetstillskott.

Händelser efter rapportperiodens utgång

Som tidigare meddelats lanserade Phone Family under senare delen av december 2014 och början av januari 2015 ett åtgärds- och effektiviseringsprogram som ett led i att återställa bolagets lönsamhet. Detta genomförs i kombination med en genomförd kapitalanskaffning för att stärka bolagets finansiella ställning. Programmet omfattar i korthet:

- Phone Family kommer att minska sitt butiksnät från 22 till cirka 15 butiker och skapar därigenom ett större fokus på de mest framgångsrika och lönsammaste butikerna.
- Antalet säljare per butik ses över och i de fall en minskning är möjlig kommer så att ske för att öka effektiviteten.
- Alla utgifter och kostnader ses över samt att personalen på huvudkontoret reduceras med ca 35 procent.
- Intensifierade säljfrämjande åtgärder i de kvarvarande butikerna skall säkerställa att bolaget når sina försäljningsmål. Samtidigt som antalet butiker minskas fördelas ansvaret för kvarvarande butiker på 5 istället för 3 regionchefer för att höja kvaliteten i försäljningen och säkerställa effektivitet och kvalitet.
- Kvalitetsfrågor och hantering av kundärenden centraliseras till en funktion på huvudkontoret. Detta för att skapa ett tydligt fokus på kundnöjdhet och säkerställa att dessa hanteras enhetligt och effektivitet.

En extra bolagsstämma beslutade den 30 januari att genomföra en riktad nyemission på 10,6 MSEK med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Emissionen riktades till PEC Sweden AB och innebär att antalet aktier i Phone Family ökar med 11 216 931 från 11 092 670 till 22 309 601 och aktiekapitalet ökar med SEK 673 015 från SEK 665 560 till SEK 1 338 576. Emissionen är i sin helhet genomförd och fullt betald samt aktierna är registrerade på PEC Sweden AB. Efter beslutad emission fann styrelsen att kontrollbalansräkning ej behövde upprättas då det egna kapitalet till fullo var återställt.

Kommande rapporttillfällen

Årsredovisning distribueras till aktieägare under maj och bolagsstämma hålls den 21 maj.

Delårsrapport för perioden januari - mars 2015 avges den 21 maj.

Delårsrapport för perioden januari - juni 2015 avges den 20 augusti.

Delårsrapport för perioden januari - september 2015 avges den 19 november.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats enligt Årsredovisningslagen (ÅRL) samt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2007:1 Frivillig delårsrapportering. Phone Family upprättar inte någon koncernredovisning med stöd av ÅRL 7 kap. 3 a§.

Övergång till K3

Phone Family har tidigare tillämpat Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd och uttalanden. Från och med den 1 januari 2014 tillämpar Phone Family BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3") och övergångsdatum till K3 har fastställts till den 1 januari 2013. Övergången till K3 har redovisats i enlighet med K3 kapitel 35 Första gången detta allmänna råd tillämpas, vilket kräver att K3 tillämpas retroaktivt.

Detta innebär att jämförelsesiffrorna för 2013 är omräknade enligt K3. Phone Family har valt att tillämpa det frivilliga undantaget från retroaktiv tillämpning för aktierelaterade ersättningar. Undantaget innebär att endast aktierelaterade ersättningar som regleras med egetkapitalinstrument som tilldelats under 2013 eller senare behöver redovisas i enlighet med K3.

Vid övergången till K3 har endast Phone Family's personaloptionsprogram påverkat Phone Family's resultat och finansiella ställning. Enligt tidigare redovisningsprinciper redovisades inte någon kostnad utöver sociala avgifter för aktierelaterade ersättningar. Enligt K3 skall personaloptionernas verkliga värde som fastställs vid tilldelandetidpunkten redovisas som en kostnad med motsvarande justering i eget kapital fördelat över intjänandeperioden, baserat på företagets uppskattning av det antal aktier som förväntas bli inlösbare.

För Phone Family har övergången till K3 också inneburit att utvecklingsutgifter som uppkommer från och med den 1 januari 2014 redovisas som en immateriell tillgång om kriterierna för aktivering i K3 är uppfyllda. Enligt tidigare principer redovisades samtliga utvecklingsutgifter som en kostnad i den period de uppkom.

Övergången till K3 har inte fått någon effekt på ingångsbalansräkningen (1 januari 2013). Övergångseffekter avseende de personaloptioner som har tilldelats under 2013 presenteras på Phone Family's egna kapital den 31 december 2013 och resultatet för 2013 presenteras i tabellen nedan.

Resultaträkning KSEK	Ursprungligt bokslut 31/12 2013	Justering	RR e. justering
Personalkostnader	-75 879	-88	-75 967
Balansräkning	Ursprungligt bokslut 31/12 2013	Justering	Ingående balans 1/1 2014
Aktiekapital	62	oförändrat	62
Överkursfond	3 091	oförändrat	3 091
Balanserad vinst eller förlust	-13 538	88	-13 450
Årets resultat	13 669	-88	13 581
Eget kapital	3 284	oförändrat	3 284

Aktierelaterade ersättningar (personaloptioner)

Aktierelaterade ersättningar som regleras med egetkapitalinstrument värderas till verkligt värde, exklusive eventuell inverkan från icke marknadsrelaterade villkor, vid tilldelandetidpunkten vilket är den tidpunkt då företaget ingår avtal om aktierelaterade ersättningar.

Det verkliga värdet som fastställs vid tilldelandetidpunkten redovisas som en kostnad med motsvarande justering i eget kapital fördelat över intjänandeperioden, baserat på företagets uppskattning av det antal aktier som förväntas bli inlösbare. Verkligt värde har beräknats genom att tillämpa Black-Scholes värderingsmodell. Sociala avgifter hänförliga till de aktierelaterade ersättningarna periodiseras på samma sätt som kostnaden för de tjänster som erhålls och skulden omvärderas vid varje bokslutstidpunkt fram tills dess att den är reglerad.

Leasing

Leasing redovisas som operationella leasingavtal. Företaget tillämpar undantaget i K3 för juridiska personer som tillåter juridiska personer att redovisa finansiella leasingavtal som operationella. Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

Egenupparbetade immateriella tillgångar

Phone Family tillämpar aktiveringsmodellen vilket innebär att samtliga utgifter för utveckling av internt upparbetad immateriell anläggningstillgång redovisas som en tillgång om samtliga följande villkor är uppfyllda:

- det finns förutsättningar för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången,
- det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar,
- det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången, och
- de utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången under dess utveckling kan beräknas tillförlitligt.

Efter första redovisningstillfället redovisas internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas. Aktiverade utgifter för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar skrivs under en individuellt bedömd nyttjandeperiod. Nuvarande tillgångars nyttjandeperiod uppgår till 3 år.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av Phone Family's verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som Phone Family står inför.

Kista 19 februari 2015

Styrelsen

Phone Family AB (publ.)

Stefan Sebö
Styrelsens ordförande

Jon Hjertenstein
Styrelseledamot, VD

Magnus Persson
Styrelseledamot

Thomas Ahlerup
Styrelseledamot

Tommy Nässén
Styrelseledamot

Kontakt

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Thomas Ahlerup
Press- & IR-kontakt
Mobil: +46 768 966 300
E-post: thomas.ahlerup@phonefamily.se

Phone Family AB (publ)

Kista Science Tower
164 51 Stockholm
08-674 63 41
www.phonefamily.se

Denna delårsrapport har för perioden den 1 januari 2014 till 31 december 2014 har ej granskats av Phone Family's revisorer. Jämförelsetalen för perioden 1 januari 2013 till 31 december 2013 har reviderats av Phone Family's revisorer.

Phone Family AB (publ) (org nr. 556808-4528) Bokslutskommuniké 1 januari – 31 december 2014

Resultaträkning

Resultaträkning i sammandrag MSEK	okt-dec 2014	okt-dec 2013	jan-dec 2014	jan-dec 2013
Nettoomsättning	24,2	74,2	216,5	248,9
Handelsvaror	-11,7	-33,9	-99,8	-125,8
Bruttoresultat	12,5	40,3	116,7	123,1
Övriga externa kostnader	-9,4	-10,0	-35,6	-31,1
Personalkostnader	-18,8	-22,4	-96,3	-76,0
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-0,6	-0,4	-1,7	-1,4
Rörelseresultat	-16,3	7,5	-16,9	14,6
Finansnetto	-0,1	-0,1	-0,8	-0,6
Resultat före skatt	-16,4	7,4	-17,7	14,0
Inkomstskatt	-0,5	-0,4	-0,5	-0,4
Periodens/årets resultat	-16,9	7,0	-18,2	13,6
Resultat per aktie före utspädning SEK	-1,53	0,70	-1,64	1,36
Resultat per aktie efter utspädning SEK	-1,43	0,67	-1,54	1,30
Antal aktier före utspädning	11 092 670	9 967 860	11 092 670	9 967 860
Antal aktier efter utspädning	11 827 250	10 448 100	11 827 250	10 448 100

Balansräkning

<i>Balansräkning i sammandrag MSEK</i>	<i>31 december 2014</i>	<i>31 december 2013</i>
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	2,4	0,4
Materiella anläggningstillgångar	4,6	2,8
Finansiella anläggningstillgångar	0,1	0,1
Summa anläggningstillgångar	7,1	3,3
Omsättningstillgångar		
Varulager	7,8	10,0
Kortfristiga fordringar	8,2	21,3
Kassa och bank	0,6	20,0
Summa omsättningstillgångar	16,6	51,3
Totala tillgångar	23,7	54,6
Eget Kapital och Skulder		
Eget kapital	0,8	3,3
Långfristiga skulder		
Räntebärande skulder	0,3	0,7
Kortfristiga skulder		
Icke räntebärande skulder	22,6	50,6
Totalt eget kapital och skulder	23,7	54,6

Förändring av eget kapital

<i>Specifikation av förändring i eget kapital MSEK</i>	<i>okt-dec 2014</i>	<i>okt-dec 2013</i>	<i>jan-dec 2014</i>	<i>jan-dec 2013</i>
Ingående eget kapital	17,7	-3,7	3,3	-10,4
Periodens resultat	-16,9	7,0	-18,2	13,6
Nyemission efter emissionskostnader	0,0	0,0	17,7	0,0
Kostnadsföring egetkapitalinstrument	0,0	0,0	0,0	0,1
Utdelning	0,0	0,0	-2,0	0,0
Utgående eget kapital	0,8	3,3	0,8	3,3

Kassaflödesanalys

<i>Kassaflödesanalys i sammandrag MSEK</i>	<i>okt-dec 2014</i>	<i>okt-dec 2013</i>	<i>jan-dec 2014</i>	<i>jan-dec 2013</i>
<i>Den löpande verksamheten</i>				
Resultat efter finansiella poster	-16,4	7,4	-17,6	14,0
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	0,4	0,4	1,7	1,4
Betald skatt	-0,1	0,0	-0,3	-0,5
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-16,1	7,8	-16,2	14,9
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>				
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	1,9	-0,8	2,4	-4,2
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	15,7	-6,4	11,7	-0,7
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	-20,8	8,8	-27,2	16,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-19,3	9,4	-29,3	26,0
<i>Investeringsverksamheten</i>				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1,8	0,0	-2,2	-0,5
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-0,3	-0,6	-3,2	-2,4
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2,1	-0,6	-5,4	-2,9
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Nyemission	0,0	0,0	17,7	0,0
Amortering av låneskulder	-0,1	-0,1	-0,4	-0,3
Utbetald utdelning	0,0	0,0	-2,0	0,0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-0,1	-0,1	15,3	-0,3
Periodens kassaflöde	-21,5	8,7	-19,4	22,8
Likvida medel vid periodens början	22,1	11,3	20,0	-2,8
Likvida medel vid periodens slut	0,6	20,0	0,6	20,0

Nyckeltal

Nyckeltal	okt-dec 2014	okt-dec 2013	jan-dec 2014	jan-dec 2013
Genomsnittligt antal butiker	24	22	25	20
Antal butiker på balansdagen	22	22	22	22
Försäljningstillväxt %	-67%	102%	-13%	87%
Bruttomarginal %	52%	54%	54%	50%
Rörelsemarginal %	-67,3%	10,0%	-7,8%	6,0%
Soliditet %	3%	6%	3%	6%
Nettoskuld MSEK	-0,3	-19,3	-0,3	-19,3
Eget kapital MSEK	0,8	3,3	0,8	3,3
Investeringar MSEK	2,1	0,6	5,4	2,9
Varulager MSEK	7,8	10,0	7,8	10,0
Lageromsättningshastighet perioden, ggr	1,3	3,5	11,2	8,0
Genomsnittlig nettoomsättning per butik MSEK	1,0	3,4	8,7	12,4
Medeltal anställda st	141	119	142	109

Definitioner nyckeltal

Genomsnittligt antal butiker

Summan av butiker vid årets/periodens början och årets/periodens slut dividerat med två

Försäljningstillväxt %

Nettoomsättning för aktuell period eller år reducerat med nettoomsättning för motsvarande tidpunkt föregående period eller år. Summan divideras med nettoomsättning för motsvarande tidpunkt föregående period eller år.

Bruttomarginal %

Bruttoresultat i procent av nettoomsättning.

Rörelsemarginal %

Rörelseresultatet efter av- och nedskrivningar i procent av nettoomsättning.

Soliditet %

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Nettoskuld

Räntebärande skulder minskat med likvida medel.

Lageromsättningshastighet, ggr

Kostnad för handelsvaror dividerat med genomsnittligt varulager.

Genomsnittlig omsättning per butik

Periodens omsättning dividerat med medeltalet butiker under perioden

Medeltal anställda

Antal anställda i genomsnitt under perioden.